
Dranken
kaart



Koffie

Thee

Verse muntthee

Cappuccino

Koffie verkeerd

Espresso

Dubbele espresso

Espresso macchiato

Latte macchiato
Met siroop: Caramel, Tiramisu, Vanille of Speculoos

Warme Chocomel

Warme Chocomel met slagroom

Warme dranken Koffie specials
Irish Coffee
Jameson Whisky, basterd suiker en slagroom 

French Coffee
Grand Marnier en slagroom

Spanish Coffee
Tia Maria en slagroom

Italian Coffee
Disaronno Amaretto en slagroom

Coffee 43 
Licor 43 en slagroom       

Koffie De Schatberg 
Zaerums koffielikeurtje & iets lekkers

IJskoffie

2,70

2,50

3,00

2,90

2,90

2,70

4,00

2,90

3,50

3,95

3,00

3,50

6,75

6,75

6,75

6,75

6,75 

6,75 

4,50

Pepsi Cola 

Pepsi Cola Max 

Sisi / 7-up 

Sourcy Rood / Blauw 

Sourcy Rood / Blauw 0,75 cl 

Chocomel / Fristi 

Appelsap / Jus d’Orange 

Apfelschӧrle

Dubbelfrisss 
appel & perzik of framboos & cranberry

Frisdranken
Rivella / Ginger Ale 

Tonic / Bitter Lemon 

Lipton Ice Tea 

Lipton Ice Tea Green 

Cassis 

Red Bull

Ranja

2,90 

2,90 

2,90 

2,40 

5,50 

2,90 

2,90 

2,90

2,90

2,95 

2,95 

2,95 

2,95 

2,90 

4,50

1,50

Premium Lemonade
Botanical Rose Lemonade
van Russel & Co.

Spiced Orange Lemonade
van Russel & Co.

3,95
 

3,95
 

Iets lekkers bij de koffie?
Probeer eens een van onze verse vlaaien uit de 
regio! Vraag onze medewerkers naar het aanbod.



QR-Code
Scan de QR-code op tafel om makkelijk en 
snel een bestelling te plaatsen! We komen de 
bestelling aan tafel brengen. 

Alcoholvrije bieren
Jupiler 0,0%
Non Alcoholic - België

Hoegaarden Radler 0,0%
Non Alcoholic - België

Zachtheid van het Hoegaarden Witbier gecombineerd 

met vruchtensap van natuurlijke oorsprong.

Leffe Blond 0,0%
Non Alcoholic - België

Fruitige smaak combineert met een bittere toets en 

tegelijkertijd de karakteristieke smaak van Leffe Blond.

Liefmans 0,0%
Non Alcoholic – België

Sprankelend fruitbier met dezelfde intense smaak van aardbeien, 

frambozen, krieken, vlierbessen en bosbessen, maar alcoholarm.

25cl

30cl

 

33cl

 

25cl

 

2,90

3,75

 

4,50

 

4,50

 

Cocktails
Hugo cocktail
Vlierbloesemsiroop, prosecco, bruiswater, 

munt en een schijfje citroen.

Splitje
Likeur 43, jus d’orange & een toefje slagroom.

Aperol Spritz
Aperol met prosecco, bruiswater en een 

schijfje sinaasappel.

Lemon Spritz
Limoncello met prosecco, bruiswater en een 

schijfje citroen.

Mixdrank (40 ml)

Mixdrank (40 ml) met Red Bull

6,95
  
 

6,95
 

6,95
  
 

6,95
  
 

6,50

7,50

Gin & Tonic     

Gin & Tonic
Geserveerd met citroen en munt.

Pink Gin & Tonic
Geserveerd met Double Dutch tonic & rood fruit.

6,95
 

7,50

Bieren uit de fles
Jupiler
Lager 5,2% - België 

Corona Extra
Lager 4,5% - Mexico

Desperados
Lager/Radler 5,9% - Frankrijk

Bavaria oud bruin
Lager Dark 3% - Nederland, Lieshout

Duvel
Zwaar blond 8,5% - België 
Subtiele bitterheid, verfijnde smaak met een 
onderscheidend hop karakter.

La Chouffe Blond
Zwaar blond 8% - België

Licht hoppig, dorstlessend vol van karakter.

Palm
Amber 5,2% - België 

Lichte karamelsmaken met een 

honingachtige malsheid.

Vedett IPA
Indian Pale Ale 6% - België

Met zachte zoete smaak vanuit de mout en 

een frisse fruitigheid vanuit de hoppen.

Liefmans Fruitesse
Fruitbier 3,8% - België

Frisse & intense smaak van aardbeien, 

frambozen, krieken, vlierbessen en 

bosbessen.

Hoegaarden Radler
Radler 2% - België 

Heerlijk verfrissend bier.

25cl
 

33,5cl

30cl

30cl

33cl
 
 

33cl

25cl

33cl

25cl
 

  

 

30cl

2,90
 

5,50

5,50

2,95

5,95
 
 

5,95

3,75

5,95

4,50
 

  

 

3,75



Bieren van de tap
Hertog Jan Pilsener
Pilsner 5,1% - Nederland, Limburg, Arcen

Leffe Blond
Blond bier 6,6% - België 

Leffe Blond is een authentiek blond abdijbier waar een vleugje 

bitterheid doorschemert, lekker op elk uur van de dag.

Leffe Bruin
Dubbel 6,5%- België

Leffe Bruin is een authentiek abdijbier met een diepe, herfst-

bruine kleur en een volle, lichtzoete smaak, beiden te danken 

aan de donkergebrande malt. Elke slok is een waar genot.

Tripel Karmeliet
Tripel 8,4% - België

Lekker kruidig, tonen van banaan en sinaasappel.

20cl
45cl

25cl
 
  
 

25cl
 
  
  
 

25cl

2,90
6,25

5,50
 
  
 

5,50
 
  
  
 

5,95
 

Hertog Jan Weizener
Hefeweizen 5,7% - Nederland, Limburg, Arcen

Volmondig fris met karaktervolle bittertonen en 

een prettig stevige afdronk.

Texels Skuumkoppe
Donker 6% - Nederland, Noord-Holland, Texel

Een bier robuust en recht door zee met hints 

van karamel en abrikoos.

Wisseltap
Vraag naar onze special op de wisseltap!

5,50
  

  

 

5,50

30cl
  

  

 

33cl

Wijnen
WIT
Paparuda Pinot Grigio - Roemenië
Expressieve bloemige witte wijn met aroma’s van grapefruit en 

perzik. Frisheid van appel en citrus in de smaak met een klein 

beetje meloen.

Paparuda Chardonnay - Roemenië
Smaak van rijp en zoet exotisch fruit, sappig mondgevoel 

met hoge doordrinkbaarheid. Hele toegankelijke en prettige 

Chardonnay uit Roemenië.

Marques de Riscal - Verdejo, Spanje
Deze wijn heeft een zeer aromatische geur met aroma’s van 

tropisch fruit en hints van bloemen en venkel.

WIT ZOET
Freude-Niersteiner 
Gutes Domtal - Duitsland
Levendige moezel wijn met een fruitig bouquet en een licht 

zoetig en sappige smaak.

WIT MOUSSEREND
Grape Valley 
Sparkling Brut - Moldavië
Moldavische bubbel met een heldere sprankeling.

ROOD
Paparuda Merlot - Roemenië 
Licht en sappig, doordrinkbaar met een smaak van rood fruit 

en kruiden.

Feudo Arancio 
Cabernet Sauvignon - Italië
In de smaak vol sap met herkenbare tonen van zwarte bessen 

en rijpe kersen. De wijn heeft een mooie kruidigheid en hints 

van vanille door de houtrijping.

Glas
4,50
  

  

 

4,95
  

   

 

  
   

 

 
 
4,00
  

 

 
5,75

4,50

4,95

Fles
21,50
  

  

 

23,25
  

   

 

29,50
    

 

 
 
19,50
  

 

 
  
26,50

21,50

23,25

ROSÉ
Paparuda Rosé - Roemenië
Deze rosé die gemaakt is van onder andere Cabernet 

Sauvignon en de typische Roemeense druif Feteasca Neagra, 

heeft veel te bieden; een geur van zuurstokjes en frambozen.

Caillou Gamay - Frankrijk
Helder lichtroze van kleur. Een soepele rosé die ruikt naar 

allerlei fruit, zoals aalbessen en frambozen. Levendig, droog en 

met een prettige zuurgraad.

Accademia
Sparkling Rosé 0% - Veneto, Italië
Een alcoholvrije mousserende rosé. De frisse, fruitige tonen 

met een subtiel boeket van bloemen zijn een ware sensatie.

Glas
4,50

5,75

Fles
21,50

23,50

26,50

Gedistilleerd
Hoppe Jonge Jenever / Vieux Dujardin / Bacardi Rum / 
Puschkin Red / Passoa / Gordon’s Gin / Jägermeister / 
Coebergh / Safari / Smirnoff Vodka Wit / Malibu

Drambuie / Baileys / Tia Maria / Johnny Walker Red Label / 
Luxardo Limoncello / Cointreau / Grand Marnier / Licor 43 /  
Disaronno Amaretto / Jameson Irish Whiskey / 
Zaerums Likeurtje

Osborne Sherry Medium

Köpke witte & rode port 

Martini Bianco

Remy Martin VSOP

Sourz

40 ml

 
 
3,75

 
4,00

3,75

3,75

4,00

6,95

2,90


